
BEG ETL  2005 => ... REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 Ressort de traction MISCH 5310002

2 2 Ressort de presse-pain 5310019

3 8 Flasque en U de cadre 5330002

4 1 Pivot de volant usiné 5540018

5 1 Pivot de bielle usiné 5540019

6 1 Butée réglable d'ensachoir 5590011

7 4 Demi-palier axe balancier 5610003

8 2 Palier axe de tringlage 5610004

9 1 Bielle pa6 110mm entre axe roule 5610005

10 2 Butée de capot 5630021

11 2 Patin glissière 5690001

12 4 Lamelle de cadre 5690020

13 1 Bac tiroir thermoformé Duro -Eco 5690074

14 80 paire de balanciers de tension 5740067

15 80 balancier de tension couteau 5740068

16 1 Poussoir plié MGL 450-11 5910002

17 1 Ensachoir 450 5930002

18 40 Couteau JAC 10 mm 0,5 6110002

19 2 Roulement 6204ZZ 7110011

20 1 courroie trapéz A 31 7240032

21 1 Poulie 7260004

22 1 Volant complet 7320001

23 1 Levier assemblé 7380100

24 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 7930036

25 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 7930037

26 2 Plat taraudé simple tranche 3-00817

27 1 Axe de tringlage 3-01009

28 1 Axe de balancier complet 3-01208

29 1 Assemblage tiroir 3-01210

30 1 Cadres assemblés 3-01441

31 1 Table non dentée de 450 à 600 Duro 4-01979

32 1 Axe de balancier soudé 4-02552

33 1 Presse pain complet 4-02769

34 1 Barre d'articulation DURO Ecomat 4-02770

35 1 Axe de presse-pain DURO-ECOMATIC 4-02771

36 1 Table avant dentée Duro 4-03090

37 1 face tiroir bac thermoformé 4-03678

38 1 Capot inox 4-03865

39 1 S côté levier assemblé 4-04511

40 1 S côté volant assemblé 4-04512

41 1 Roulette d'ouverture capot 4-04850

42 40 VO91301-M8X50 VO91301-M8X50

30

28

32

22

27

39

40

3

4

5

26

7

8

9

11

12

14

15
18

19

23

16

1

41

21

42

20

BEG 600 ETL - 2005

RobertDecowski
Sticky Note
#3-00647-600 TROLLEY with 2 Guide shoes #5690010



BEG ETL  2005 => ... REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 Ressort de traction MISCH 5310002

2 2 Ressort de presse-pain 5310019

3 8 Flasque en U de cadre 5330002

4 1 Pivot de volant usiné 5540018

5 1 Pivot de bielle usiné 5540019

6 1 Butée réglable d'ensachoir 5590011

7 4 Demi-palier axe balancier 5610003

8 2 Palier axe de tringlage 5610004

9 1 Bielle pa6 110mm entre axe roule 5610005

10 2 Butée de capot 5630021

11 2 Patin glissière 5690001

12 4 Lamelle de cadre 5690020

13 1 Bac tiroir thermoformé Duro -Eco 5690074

14 80 paire de balanciers de tension 5740067

15 80 balancier de tension couteau 5740068

16 1 Poussoir plié MGL 450-11 5910002

17 1 Ensachoir 450 5930002

18 40 Couteau JAC 10 mm 0,5 6110002

19 2 Roulement 6204ZZ 7110011

20 1 courroie trapéz A 31 7240032

21 1 Poulie 7260004

22 1 Volant complet 7320001

23 1 Levier assemblé 7380100

24 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 7930036

25 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 7930037

26 2 Plat taraudé simple tranche 3-00817

27 1 Axe de tringlage 3-01009

28 1 Axe de balancier complet 3-01208

29 1 Assemblage tiroir 3-01210

30 1 Cadres assemblés 3-01441

31 1 Table non dentée de 450 à 600 Duro 4-01979

32 1 Axe de balancier soudé 4-02552

33 1 Presse pain complet 4-02769

34 1 Barre d'articulation DURO Ecomat 4-02770

35 1 Axe de presse-pain DURO-ECOMATIC 4-02771

36 1 Table avant dentée Duro 4-03090

37 1 face tiroir bac thermoformé 4-03678

38 1 Capot inox 4-03865

39 1 S côté levier assemblé 4-04511

40 1 S côté volant assemblé 4-04512

41 1 Roulette d'ouverture capot 4-04850

42 40 VO91301-M8X50 VO91301-M8X50

38

29

33

6

17

13

31

34

36

24

25

35
2

37

10
10

BEG 600 ETL - 2005



BEG 600 ETL - 2005



REP QTE N° REP QTE N°
1 1 5310002 F3 1 6430014
2 2 5310019 K3 1 6330010
3 8 P40257 M1 1 6620025 1~ 120V
4 1 5540018 MS01 1 6310054
5 1 5540019 S01 1 6310007
6 1 5590011 S1 1 6340001
7 4 5610003 S3 1 6340010
8 2 5610004
9 1 5610005

10 2 5630021
11 2 5690010
12 4 P40280
13 2 5690187
14 116 5740067
15 116 5740068
16 1 3-01406-600 50 mm
16 1 3-00950-600 80 mm
16 1 3-00951-600 100 mm
17 1 4-02041-600
18 100 6110001 13 mm 0,5
18 100 6110019 13 mm 0,7
19 2 7210011
20 1 7240032
21 1 7260004
22 1 7320001
23 1 7380100
24 2 7930036
25 2 7930037
26 2 3-00817-600
27 1 3-01009-600
28 1 3-01208-600
29 1 3-01501
30 1 3-01441-600
31 1 4-01979-600
32 1 4-02552-600
33 1 4-02769-600
34 1 4-02770-600
35 1 4-02771-600
36 1 4-03090-600
37 1 4-03813
38 1 4-03865-600
39 1 4-04511
40 1 4-04512
41 1 4-04850
42 58 VO91301

BEG ETL 2005 => …

BEG 600 ETL - 2005

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5310019?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6330010?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5540019?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310007?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6340001?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5610003?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5610005?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5690010?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6110019?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7210011?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7930036?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7930037?pt-manual=JAA-DURO-BEG-600-ETL-2005andAfter_pm.pdf

